香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qian Xun Technology Limited
千循科技有限公司

（前稱瑞誠（中國）傳媒集團有限公司）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1640）

自願性公告
千循科技推出行業首款二手3C交易AI工具

本公告乃由千循科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願作出。本公司董事
（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2025年3月，正式推出基於全球領先AI大模型DeepSeek研發的行
業首款二手3C智能決策引擎「分毫雲AI助手」。

該工具深度融合千循科技旗下SAAS平台「分毫雲」的實時交易數據與DeepSeek的智能決策能力，推出
智能定價、智能調價、風險預警、自動採購四大功能，旨在為商家與消費者提供全鏈條智能化AI服
務，標誌著二手3C行業正式邁入AI決策時代。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
千循科技有限公司
主席兼執行董事

孫常鵬

香港，二零二五年三月十日

於本公告日期，執行董事為孫常鵬先生及冷學軍先生，及獨立非執行董事為林藹茵女士、黃誠思先
生及牛鍾洁先生。